Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 07.09.2023 12:14
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аи
№ 1186-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07.09.2023 № 806

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 25.11.2015 №1042

Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по координации работы по
противодействию коррупции, утвержденный постановлением Администрации
района от 25.11.2015 №1042 «О создании комиссии по координации работы
по противодействию коррупции» (в редакций постановлений Администрации
района от 27.01.2016 №30, от 20.05.2016 №336, от 25.10.2016 №679,
от 05.12.2016 №791, от 26.12.2016 №880, от 23.01.2017 №52, от 11.04.2017
№280, от 15.05.2017 №399, от 08.06.2017 №489, от 27.06.2017 №555,
от 08.11.2017 №1064, от 15.11.2017 №1091, от 21.12.2017 №1268, от 06.04.2018
№286, от 23.04.2018 №373, от 24.09.2018 №919, от 05.10.2018 №978,
от 05.02.2019 №77, от 12.08.2019 №699, от 30.09.2019 №869, от 05.12.2019
№1146, от 23.03.2020 №245, от 03.03.2021 №172, от 26.05.2021 №475,
от 07.09.2021 №862, от 02.11.2021 №1045, от 24.03.2022 №281, от 29.04.2022
№451, от 18.01.2023 №33, от 18.04.2023 №318, от 25.07.2023 №628), заменив
строку «Дерибас И.А.- председатель комитета по образованию Админи-
страции района» на «Васильева О.А.- заместитель председателя комитета по
образованию Администрации района».

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района         А.Н. Сапогов